ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

14.01.2021           13 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.01.2021               № 13

поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем  раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:130101:266, проектной площадью: 12049 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-2 (Зона сельскохозяйственного использования). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Чувашско-Тимяшское.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района от 13.11.2020  № 582 «Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики».

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                               И.Г. Семёнов

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\Чувашско-Тимяшское 15358\переделанный\Схема (80).png]
image1.png

image2.png
Cxema PacnoJjioKeHus

VYTBepxkaena:
3EMENIBHOTO yHacTka TlocTaHOBICHUEM IJIaBbI aMHHHCTPALHH
Ha KaJaCTPOBOM IUIAHE TCPPUTOPHH H6pecnnckoro paiiona
Kajactposbie paGoThl BBINOJIHEHbI B CBSI3H C: Uysauickoii Pecry6miku
00pa30BAHHEM 3¢MEIILHBIX yYACTKOB IyTeM
pasjienia ¢ COXpaHEHHEM B H3MEHEHHBIX TPaHUIIaX Ne OT « »
HCXOJIHOTO 3eMEJIbHOTO Y4acTKa ¢ KaJlaCTPOBBIM HOMEPOM .
21:10:130101:266 CHTyaUHOHHbIH U1K

Kanactpossrit kBapran 21:10:130301
n

Anpec: Uysamckas PecriyGmuka - UyBamms,

p-1 M6pecnnckuii, ¢/moc. Yysamcko-Tumsiickoe
Kateropus emers: 3emin
CeJILCKOXO3AHCTBEHHOTO HA3HAYCHHS
Paspemrenroe ncronp3osanne: s BeseHHs
CCTBCKOX03AHCTREHHOTO POH3BOICTRA

Tep. 30na B coorBercTBHH ¢ [133: CX-2 (3oHa
CeNBbCKOXO3HCTBEHHOTO HCTIONB30BAHMS)

Inowadw ucxoonozo 3y: 752 839 ke. m
Tlpoexrras nuomazns: 12 049 ks. M

Ne KoopawHaTs!, M Ne [lmanalTupexumontprii
TOuKH X Y TOuKH| M yron

1 {314222.92|1224016.80 ; 2.73 30°36'1

2 |314225.27/1224018.19 3 2741 95°44' 15"

3 |314222.53|1224045.46 4 36.13 58°47'29"

4 |314241.25/1224076.36 5 54.51 37°37'44"

5 |314284.42/1224109.64 6 |31.631 119°13'34"

6 |314259.21|1224154.70 7 55.51 | 129°35'01"

7 |314223.84/1224197.48 8 44.44 | 228°19'14"

8 |314194.29/1224164.29 9 53.12| 212°13'05"

9 |314149.35/1224135.97 10 10.26 | 242°32'08"

10 |314144.62/1224126.87 | |7 |52.01 | 297°06' 25"

11 |314168.32/1224080.57 1 83.95| 310°34' 13"

1 {314222.92|1224016.80 ar |

21:10:130301:87

0:130301:66

21:10:130301:25

21:10:130301

Macmra6 1 : 2 500

{ VCJIOBHBIE OFO3HAUEHHUSI
| BT10.0707077] P severix yuacrion erontccs » ETPH cBeienus o KoTophix

JIOCTATOUHI /U1 ONIPEACICHIA C¢ MECTONONOKCHIS 1 HX KajaCTpOBbii HOMEP

e 71 o0pa3yeMmblii 3eMeTbHBIIH
iy E— 24 y4acTok

: o TPaHMIIbI B HOMEP
21:10:000000 Ka/IaCTPOBBIX KBAPTAIIOB
i[ 21.09.2.68 | 3oma ErpH

TPaHHIIbI HACEICHHBIX
TYHKTOB